
2025 年１月 8 日 

 

中学校 学 校 長 様 

    進路指導主事 様 

学年ご担当者 様 

関西大学第一高等学校 

校 長 狩 場 治 秀 

進路相談会後のお手続きについて（お願い） 

 平素は、本校教育に格別のご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。また本日は、

ご多用中にもかかわらず、本校進路相談会にご来校いただき、重ねてお礼申し上げます。 

 ご回答申し上げました結果に関しまして、今後のお手続きを下記の通り、まとめておりま

すのでご確認ください。お手数をおかけしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【「専願Ａならびに専願Ｃで受験してください」とご回答した場合】 

 ・「個人報告書」「活動実績報告書」の作成をお願いします。 

なお、記入用紙につきましては本校指定のものを本校ホームページ 

【中学校教員対向け入試情報―■出願書類】よりダウンロードして 

お使いください。                      【中学校教員向け入試情報】 

 

 ・特に専願 A「活動実績報告書」の信憑書類についてはご留意ください。進路相談時に 

各種検定（英検・漢検・数検）個人成績表や合格証の写しをご提出いただいた場合のみ、

お手数ですが、それらの書類に原本証明をつけて、再度、出願書類と合わせてご郵送 

ください。なお、すでに原本証明付きでご提出いただいている場合は一旦返却させてい

ただきます。 

 

【「専願Ａでの受験は難しい」または「専願 C での受験は難しい」とご回答した場合】 

 ・生徒様、保護者様と面談等をされた後で結構ですので、専願Ｂで出願される場合のみ、

当方までご連絡をいただけると幸いです。進路を変更される場合のご連絡は不要です。 

ご連絡をいただく場合は、下記までお願いします。 

（連絡先）電話：本校事務室 06-6337-7750 メール：dai-ich_exam@ml.kandai.jp 

入試広報主任 中川、もしくは高校教頭 磯和までお願いします。 

※万一、不在の場合は事務のものにご伝言いただけると幸いです。 

 

※ 新型コロナウィルス感染症関連の対応については、本校ホームページに 

【2025 年度(高)入試に関する大切なお知らせ】として詳細を掲載して 

おります。出願の際には必ずご確認いただきますようお願い致します。 

 

【入試に関する大切なお知らせ】 

その他、出願手続きでご質問等がございましたら、上記までご連絡いただけると幸いです。

それではどうぞよろしくお願い申し上げます。 

以 上 

mailto:dai-ich_exam@ml.kandai.jp

